
UCHWAŁA NR 0007.37.2022 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług Społecznych w Goleszowie poprzez 
przekształcenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 8 ust.1, art. 9 ust. 1 pkt 1, 
ust. 2 pkt 1, art. 10 pkt 1ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług 
społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818), Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 czerwca 2022 r. tworzy się jednostkę budżetową pod nazwą Centrum Usług Społecznych 
w Goleszowie poprzez przekształcenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie. 

§ 2. 1. Siedzibą Centrum Usług Społecznych jest miejscowość Goleszów, ul. Cieszyńska 29, 43-440 Goleszów. 

2. Terenem działania Centrum Usług Społecznych jest obszar gminy Goleszów. 

§ 3. 1. Mienie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie staje się mieniem Centrum Usług 
Społecznych w Goleszowie. 

2. Należności i zobowiązania przekształconego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie 
przejmuje Centrum Usług Społecznych w Goleszowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A7067F1-92C4-455A-942E-092F6F82A18F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


